Nk
CARLOS Mb

,
AGRÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c a Secretaria de

Esportes, estudos e providências para instalação de uma academia ao ar livre "Estação Saúde" no

Parque da Cidade.

REQUERIMENTO N° 182/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, C/C A SECRETARIA DE ESPORTES, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UMA ACADEMIA AO AR
LIVRE ESTAÇÃO SAÚDE. NO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 222/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 15:01

RDVADO
2 7 ‘

Vereador PeNoP césar - FC

:2.11■(,..111/10114,..

Senhor Presidente,

Considerando que, o Parque da Cidade tem várias opções de atividades físicas, porém ainda não
conta com uma academia ao ar livre, chamada de "Estação Saúde", a qual poderia ser instalada
próximo ao espaço de alongamento;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

c/c a Secretaria de Esportes, estudos e providências para instalação de uma academia ao ar livre

"Estação Saúde" no Parque da Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Foto do espaço de alongamento, dentro do Parque da Cidade, onde usuários solicitam a

40 	instalação de uma academia ao ar livre — Estação Saúde".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2